14.695,85 se refiere a la provisión del Fondo de Jubilación Patronal y provisión para 
Desahucio, dando así cumplimiento a un deber social ineludible a favor de los trabajadores 
que podrán gozar de este derecho, al momento de su separación voluntaria de la Empresa. 

Como resultado final del período la Empresa generó una utilidad de DOSCIENTOS 
VEINTE Y OCHO MIL TREINTA Y SEIS CON 27/100 DOLARES (U.S.$. 228.036,27). 

al Estadio) Telfs.: 282-1792 - 282-0354 - 282-0355 Cel.: 09-450-2881 

a América E-mail:infoBcortyvis.com.ec Web Site: www.corhyvis.com.ec 

Dejo constancia de mi reconocimiento por la confianza depositada por los Señores Socios y 
por el esfuerzo y dedicación de empleados y colaboradores, que han hecho posible mi